Grand Prix de Tours Ardrée

GOLF BLUEGREEN TOURS ARDREE

Liste des inscrits du 02.09.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Nom

EYRAUD, Charlotte
KACZMAREK, Nathalie
SAILLOUR, Juliette
DINET, Maélia
GAUCHARD, Hedda
PEBREUIL, Emilie

DE SOUSA, Clara
LORILLOU, Carole
BOURGEON, Louise
GULDNER, Karine
CUVIER, Emmanuelle
TREMBLAY, Fabienne
SADANIA, Sabine
O'BYRNE, Nathalie
CHARREL, Veronique
PIQUOT, Manon
RAHON, Valérie
SERGENT, Agathe
ARNOULT, Raphaél
PARDOUX, Baptiste
GENEST, Arthur
BOURGEON, Bertrand
DEBATS, Julien
PIQUOT, Nicolas
AUTRAN, Gaspard
ANDRE, Mathis
DECELAS, Joachim
SAUDUBRAY, Francois
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Club d'origine

LA PORCELAINE
BOIS D'O

LE MANS
PICARDIERE
FRESLONNIERE
TOURAINE
PICARDIERE
TOURAINE
MARCILLY

VAL GRAND
TOURS ARDREE
BOISD'O
TOURAINE
TOURAINE
TOURS ARDREE
TOURS ARDREE
TOURS ARDREE
ST JEAN / MONTS
TOURAINE
HAUT POITOU
TOURAINE
MARCILLY

CH. CHEVERNY
TOURS ARDREE
TOURAINE
MANVILLE
PREZE

TOURS ARDREE

Index
11
33
3.3
3.4
6,1
6,4
7.4
8,5

10,0
10,4
10,8
11,2
11,9
13,2
13,9
16,2
18,3
18,8
+2,1
+1,8
+1,5
+0,8
+0,5
+0,2
+0,1
+0,1
0,8
0,8

ffgolf”

Nombre de tours
2

HCP Parcours
2 Ardrée
4 Ardrée
4 Ardrée
4 Ardrée
7 Ardrée
8 Ardrée
9 Ardrée
10  Ardrée
11 Ardrée
12 Ardrée
12 Ardrée
13 Ardrée
13 Ardrée
15  Ardrée
16 Ardrée
18  Ardrée
20  Ardrée
21 Ardrée
-2 Ardrée
-2 Ardrée
-2 Ardrée
-1 Ardrée
-1 Ardrée
0 Ardrée
0 Ardrée
0 Ardrée
1 Ardrée
1 Ardrée

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Bleus
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs

M

i
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Nom

LORIAUX, Guilhem
HUART, Jeremy

BOIS, Henri

MAYRAS, Adam
ALINQUANT, Pablo
PETIT, Pascal
GERBAUD, Julien
POUZET, Philippe
CHENEBAUD, Julien
POILPRE, Thomas
SCHAAL, Franck
BULOT, Alexandre
DUBAIL, Jessy
DEBROISE, Guillaume
HUGHES, Dyron
RAVE, Valentin

DA EIRA, Mattéo
BEGIAC, Dylan
KOELTZ, Frédéric
DESREUMAUX, Félix
NARDY, Leland
SCHAAL, Gabriel

EL KHOMRI, Alexandre
AUFFRET, Marius
BORDIER, Thierry
DELAVEAU, Barthelemy
MOREAU, Pierrick
GUILLEMIN, Charles
CHARLOQT, Cyril
CARETTE, Grégoire
BROMET, Nolann
CHEVRIER, Bertrand
MEYER, Justin
VIEMONT, Maxime
MURITH, Laurent
CHASSAGNARD, Romain
MIRATON, Jacques
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Club d'origine
TOURAINE
TOURS ARDREE
LE MANS

ILE D'OR
HOSSEGOR
TOURS ARDREE
CH. CHEVERNY
ANGERS

TOURS ARDREE
TOURS ARDREE
ROCHEFORT
TOURAINE
SULLY/LOIRE
TOURS ARDREE
NANTES ERDRE
TOURAINE

GOLF CLUB LYON
LE MANS
TOURAINE
BOURGES
GLORIETTE
ROCHEFORT

ST NOM LA BRETECHE
CHOLET

TOURS ARDREE
AIR FRANCE ROIS
NOUVELLE-AQUITAINE
MARCILLY

LE MANS
TOURAINE

CH. AUGERVILLE
GLORIETTE
MIGNALOUX
ROISSY

TOURS ARDREE
BAUGE

LE MANS SARGE

Index HCP

08
1,1
1,1
1,3
1,4
1,4
1,4
1,4
1,7
2,3
2,4
2,4
2,6
2,6
2,7
2,7
2,9
3,5
3,6
38
4,0
4,1
4,2
4,5
4,6
5.2
5.2
5.2
53
5,6
5,7
5,9
6.0
6.2
6,4
6.7
6,7

ffgolf”
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Parcours
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée

Ardrée

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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Nom

LAUDIERE, Cédric
BOIZOT, Armand
NEVO, Maxime
GOBLOT, Franck
REDUREAU, Julien
ROBINET, Paul
ESPOSITO, Gabriel
STATIOTIS, Grégoire
DE SOUSA, Steve
CUVIER, Christophe
BAUDOUIN, Sebastien
DELAVEAU, Axel

DES BREST, Quentin
CONRE, Marc
ROBIER, Martin
MARTIN, Laurent Gilbert
ESPOSITO, Marius
STATIOTIS, Stéphane
DERMAGNE, Augustin
BRULE, Regis
PAYANT, Boris
RAGAIN, Lucas
GIRAUDON, Vincent

Total : 88 joueurs
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Club d'origine

LE MANS
APREMONT
MIGNALOUX
TOURAINE
TOURS ARDREE
ST JEAN / MONTS
TOURS ARDREE
ST SAMSON
PICARDIERE
TOURS ARDREE
MAZIERES

CH. CHEVERNY
TOURAINE

USFEN CHAMBRAY

MARCILLY
TOURS ARDREE
TOURS ARDREE
ST SAMSON
TOURAINE
TOURS ARDREE
TOURS ARDREE
TOURS ARDREE
TOURS ARDREE

Index HCP
7,0 8
7.1 8
7,5 8
8,5 9
8,5 9
9,0 10
9,2 10
9,2 10
9,2 10
9,4 10
10,1 11
10,1 11
10,6 12
10,9 12
11,3 13
11,5 13
11,6 13
11,9 13
12,2 13
12,7 14
13,6 15
15,2 17
17,6 19

ffgolf”

Parcours
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée
Ardrée

Ardrée

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

Départs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs
Blancs

Blancs
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